1540210-9

TULOSLASKELMA KAUDELLE

Tammijarven Tammi ry

TaTa

Tilinro

3100
3101
3103

4300

4900
4910
4950
4952
4954
4955

5010
5020
5040

5600

6600

7900

Nimi

VARSINAINEN TOIMINTA
TUOTOT

Tuotot vars. toiminta alv 24 %

Rallikioskin tuotot

Jumpan osallistumismaksut
TUOTOT YHTEENSA; VARS. TOIM.

KULUT
POISTOT

Poistot koneista ja kalustosta
POISTOT YHTEENSA

MUUT KULUT
Toimistokulut
Kokouskulut
Varsinaisen toiminnan kulut
Taukopaikka ulkoilureitille -hankkeen kulut
Laturetken jarjestamiskulut
Rallikioskin kulut
MUUT KULUT YHTEENSA

KULUT YHTEENSA; VARS. TOIMINTA
TUOTTO-/KULUJAAMA
VARAINHANKINTA
TUOTOT

Jasenmaksutulot

Kannatusmaksutulot

Talkootulot
VARAINHANKINNAN TUOTOT YHT.
KULUT

Jasenmaksut
VARAINHANKINNAN KULUT YHT.
VARAINHANK. TUOTTO-/KULUJAAMA
TUOTTO-/KULUJAAMA
KULUT

Sijoitustoiminnan kulut
KULUT SIJOIT. JA RAHOIT.YHT.
SlJ. JA RAH. TUOTTO-/KULUJAAMA
TUOTTO-/KULUJAAMA
YLEISAVUSTUKSET

Yleisavustukset
YLEISAVUSTUKSET YHTEENSA
TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

1.1.2024-
31.12.2024

660,00
3 145,20
360,00
4 165,20

-314,67
-314,67

-739,86
-166,29
-2719,51
-1 076,20
-475,08
-1491,18
-6 668,12
-6 982,79

-2 817,59

1575,00
795,00
550,00

2920,00

-40,00

-40,00

2880,00

62,41

-285,49

-285,49

-285,49

-223,08

1 250,00

1 250,00

1026,92

1026,92

Sivu 1
4.2.2025 17.14.25

Kumulatiivinen

660,00
3 145,20
360,00
4 165,20

-314,67
-314,67

-739,86
-166,29
-2719,51
-1 076,20
-475,08
-1491,18
-6 668,12
-6 982,79

-2 817,59

1575,00
795,00
550,00

2920,00

-40,00

-40,00

2880,00

62,41

-285,49

-285,49

-285,49

-223,08

1250,00

1250,00

1026,92

1026,92



